SIGMA VIR

*II Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Avuntamiento de Huatusco
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

2020

$99,102,995.69

$6,897,561.76

$0.00

$53,699.65

$2,938.123.57

$275274.04

$326,501.00

$30.065.00

$88.475,099.78

$106,670.89

$0.00

$50,374,619.60

$20.445.363.96

$9.445,856 .42

$17,328,861.36

$0.00

$0.00

$0.00

$2,751.403.02

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

2019

$182,429,398.40

$7,971,389.88

$0.00

$97,549.81

$5.610.581.17

$1,235,683.56

$186,704.64

$139,967.89

$167,061,845.90

$0.00

$125,675.55

$173,224,883.26

$43,830,084.50

$28,107.083.84

$33,189,497.53

$0.00

$0.00

$0.00

$4.084,079.91

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversi6n

Origen

Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

aciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Activi de Fi

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda

Interno

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,996,757.94

$0.00

$390.263.00

$2.606.494.94

-$2,996,757.94

$90,917.60

$51,090.05

$51,090.05

$0.00

$39.827.55

$440,784.24

$0.00

$0.00

$0.04

$0.00

$0.00

$0.04

$4,613,344.58

$0.00

$2,029,485.59

$2,583.858.99

-$4,613,344.54

$2,213,618.70

$131,516.77

$131,516.77

$0.00

$2,082.101.93

$529,451.71

$0.00;

$0.00
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o Estado de Flujos de Efectivo
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SIGMATF Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Participaciones $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00

Aportaciones $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $440.784 24 $529,451.71

Convenios $0.00 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Activi de Fil iami -$349,866.64 $1,684,166.99

Otras Aplicaciones de Operacion $403,134.84 $64.014,137 48

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién $48,728,376.09 $9,204,515.14
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al $45,381,751.51 $6,275,337.59

Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $12,610,155.37 $6,334,817.78
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mﬁ,m::nmo $57,991,906.88  $12,610,155.37
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